TẬP ĐOÀN
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

VIỆT NAM
VIỄN THÔNG BÌNH PHƯỚC

Số: 396/TB-VNPT-BP-KTKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 05 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
MỜI ĐĂNG KÝ CHÀO MUA LÔ MÁY MÓC THIẾT BỊ, CCDC, ANTEN, TOLE,

XÀ GỒ, KHUNG SẮT THANH LÝ

Viễn Thông Bình Phước đang có kế hoạch lựa chọn đơn vị/cá nhân thu mua lô
Máy móc thiết bị, CCDC, Anten, tole, xà gồ, khung sắt thanh lý như sau:

STT Loại tài sản thanh lý cần
nhượng bán Đơn vị bán Khối lượng

1 Lô Máy móc thiết bị, công
cụ dụng cụ thanh lý Lô 167 Thiết bị máy móc

CCDC các loại
2 Thanh nhôm vách ngăn Kg 10

3 Anten, khung sắt, Xà gồ,
Vách ngăn Kg 2.080

4 Tôn mạ có PU cách nhiệt Kg 100
5 Tôn thiết cũ  Kg 62

Ghi chú: Đối với đơn vị bán là kg sẽ được bàn giao theo số cân kg thực tế. Bên
mua chịu hoàn toàn chi phí xử lý môi trường, bàn giao tại kho và các đài trạm, các chi
phí phát sinh như tháo dỡ, bốc xếp, vận tải… để vận chuyển lô tài sản trên ra khỏi kho)

Kính mời các đơn vị quan tâm và có nhu cầu mua, vui lòng gửi cho chúng tôi báo
giá theo mẫu báo giá đính kèm.

Hồ sơ báo giá được bỏ vào túi đựng hồ sơ dán kín nộp trực tiếp hoặc gửi thư về
về Viễn thông Bình Phước theo địa chỉ: Chị Hoàng Thị Thu Hương - Phòng Kế toán –
Kế hoạch Viễn thông Bình Phước: số 1137 Phú Riềng Đỏ, P. Tân Bình, TP. Đồng Xoài,
tỉnh Bình Phước (SĐT: 02713.870.263).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày đăng thông báo trên website của Viễn Thông
Bình Phước đến 15h00 ngày 11/06/2025

          GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BP Kế toán.
EOF: 445867/VBĐT

Nguyễn Trường Tùng

DANH MỤC LÔ MAY MOC THIẾT BỊ, CCDC, ANTEN, TOLE, XA GỒ,

KHUNG SẮT THANH LÝ

STT Tên Tài sản ĐVT SL Ghi chú

I Lô máy móc thiết bị, công cụ dụng cụ thanh lý 167

1 Bình máy nóng lạnh Cái 2

2 Bút thử điện stanley66-119-S Cái 29

3 Cửa nhôm kính dài Cánh 2

4 Cửa nhôm kính dài Cánh 4

5 Cửa sắt kính dài Cánh 5

6 Cửa sổ sắt kính Cánh 10

7 Dao cắt sợi quang Cái 11

8 Kìm cắt cầm tay licota Cái 29

9 Máy hàn cáp quang IFS-15H cái 1

10 Mặt bàn làm việc gỗ MDF tấm 9

11 Tấm kính vách ngăn (không có khung bao) Tấm 10

12
Tấm vách ngăn bàn làm việc, kích thước

0,7x1,2
tấm 5

13
Tấm vách ngăn bàn làm việc, kích thước

1,8x1,2
tấm 9

14
Tấm vách ngăn bàn làm việc, kích thước

2,0x1,2
tấm 9

15 Túi vải dù đựng công cụ Cái 29

16 Thang nhôm  Cái 3

II Lô Anten, tole, xà gồ, khung sắt thanh lý 2.252

1 Anten dây co An Khương Kg  1.700

2 Dây co Anten 4 neo  Kg  40

3 Khung bầu mái vòm (dài 4m) Kg  45

4 Khung cửa sổ sắt   15

5 Khung hàng rào lưới B40 (dài 10x1.5m) Kg  50

6 Khung hàng rào sắt Kg  25

7 Khung vuông mái vòm (dài 4.6x20m) Kg  80

8 Phi tròn 60 (dài 2.4m) Kg  20

9 Sắt vuông 04 (dài 3m) Kg  70

10 Tôn 1,2 x 1,6 Kg  17

11
Tôn mạ màu sáng vuông dày 0,35mm, có PU

cách nhiệt 16mm
Kg  100

12 Tôn thiết (dài 4m) Kg  15

13 Tôn thiết (dài 4m) Kg  30

14 Thanh nhôm vách ngăn Kg  10

15 Vách ngăn sắt ô vuông Kg  20

16 Xà gồ sắt 5x10 (dài 3m) Kg  15